
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN 
       
KLASA:  510-01/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-7 
Bjelovar, 28. 02. 2023. 
 
 
 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske 
 županije Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave:  
 Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov - 2 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 28. veljače 2023. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo 
Bjelovarsko-bilogorske županije Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave:  
Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov – 2 i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu 
skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-
bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez. 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dyg*yni*krn*ziv*scu*tnm*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*zFv*aBi*iAq*nBj*hBs*zfE*- 
+*ftw*qaD*iyg*lna*taj*oaw*hwi*tuB*nhk*wye*onA*- 
+*ftA*viB*Alx*cbm*lik*lBu*whm*jmb*ijt*sfq*uws*- 
+*xjq*fDw*Adj*cEy*Ehy*jgg*CFw*hDk*rCw*vfw*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA     PRIJEDLOG 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22, 156/22), članka 17. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije i 
članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 
5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ___ sjednici, održanoj dana 
_____________ godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije  
Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave: 

Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov - 2 
 
 

Članak 1. 
 

 Daje se ovlaštenje ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije 
Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 120/16, 114/22) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s 
dobavljačem, vezano uz provedbu postupka javne nabave: 
 - Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov – 2. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 185.800,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 232.250,00 eura sa PDV-om. 
 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 27. 02. 2023. godine, donijeta je Odluka kojom se 
ovlašćuje ravnatelj Vedran Trupac, mag. sanit. ing., za provedbu navedenog postupka javne nabave. 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  510-01/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-8 
Bjelovar, 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 

 

 

 

 

 

 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dyg*yni*krn*ziv*scu*sll*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*zEh*Bxc*ros*Awq*zfq*zfE*- 
+*ftw*nll*ckc*AnD*qii*xwm*awa*axk*qCc*ibq*onA*- 
+*ftA*jfs*Bxj*ypk*wfD*gbu*hDy*rbu*wCe*slv*uws*- 
+*xjq*rxm*BFw*bna*xjE*wdx*nua*Auw*Crk*Cdw*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE 
 
KLASA:  510-01/23-01/01 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-6 
Bjelovar, 28. 02. 2023. 
 
 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske  
 županije Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave: 
 Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov - 2 
 - obrazloženje 
 
 
 Na sjednici Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo BBŽ, održanoj 27. 02. 2023. godine, 
donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije 
Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave: Laboratorijski testovi za molekularnu 
dijagnostiku Sars Cov – 2. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 185.800,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 232.250,00 eura sa PDV-om. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske županije 
Vedranu Trupcu, mag. sanit. ing., za provedbu postupka javne nabave: Laboratorijski testovi za molekularnu 
dijagnostiku Sars Cov – 2. 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

+*xfs*pvs*lsu*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckc*yhj*pBk*- 
+*yqw*kFt*xCc*dyg*yni*krn*ziv*scu*vro*jus*zew*- 
+*eDs*lyd*lyd*lyd*lyd*dBw*zfB*iyz*bwx*Cfs*zfE*- 
+*ftw*vtm*kcf*iik*wqz*ncE*fvs*Dnv*agE*gia*onA*- 
+*ftA*jgz*ssx*xll*lic*sEu*oDm*obC*sqC*roz*uws*- 
+*xjq*mly*cCj*yCx*iAn*jnE*zct*Day*jii*uny*uzq*- 
 

 



ZAVOD ZAJAVNO ZDRAVSTVO
BJELOVARSKO― BILOGORSKE ZUPANuE

4ヽatice hrvatske 15

43000町 clov額

e―m」1:uprNa@Z2jZ― 可e10Var.壼

OIB:57284631035

I(1lasa:990¨ 04/23-5/10

Ur.broJ:2196-89-1/1… 23-1

町elovar,27.02.2023.

BJELOVARSKO¨BILOGORSKA ZUPANIJA
¨差upanヽ 4arkoゝ江arugi6,dipl.oec.
_Zupanijska skupgtina BBZ

E)r.Ante Strこevi6a 8

43000巧 clovar

Predmet: Suglasnost za provedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj
nabavi (,,Narodne novine" br.120116,ll4l22) i potpis sve dokumentacije,
ukljuiujudi potpisivanje ugovora s dobavljalem, vezano uz provedbu
postupka javne nabave: Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku
Sars Cov-2 - suglasnost zahtjeva, traii se

PoStovani,

Na sjednici Upravnog vijeda odrZanoj dana27.02.2023. godine donesena je Odluka o

davanju prethodne suglasnosti ravnatelju Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske
Zupanije za provedbu postupka javne nabave: Laboratorijski testovi za molekularnu
dijagnostiku Sars Cov-Z,

Procijenjena vrijednost nabave za godinu dana iznosi 185.800,00 eura bez PDV-a,

odnosno planirana vrijednost nabave iznosi 232.250,00 eura sa PDV-om.
Sredstva za gorc navedenu nabar.u osigurana su u Financijskom planu Zavoda za javno

zdravstvo Bj elovarsko-bilogorske Zupanij e za 2023 . godinu.

Prema dlanku 8. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske Lupantje

potrebno je da osnivad Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske Zupanije da

suglasnost na zakljudenje ugovora dija novdana vrijednost prelazi 92.905,97 eura.

Sukladno navedenome, molimo suglasnost osnivada Bjelovarsko-bilogorsku Lupanllu za

provedbu postupka javne nabave sukladno Zakorut o javnoj nabavi (,farodne novine" bt.

l20l16,ll4l22) i potpis sve dokumentacije, ukljudujudi potpisivanje ugovora s dobavljadem.

S po5tovanjem Ravnatelj:
Trupac, mag. sanit.

Prilog:
1. Odluka Upravnog vijeia

BJELOTAB
llL}lru*&c 15

I

Telefoni: Ravnatelj:1e1.247-201, Strudna slulba tel.247-200, SluZba za hig[ienu i epidemiologijutel:.247-210, SluZba za

zdrar,stvcnu ekol ogllu tcl :24 7‐220 S lu′ba stvo tc.1:24 7-245 SluZba za mikro loSko-seroloSku d」 agnost iku

7 0, 1 7tcl
・ , 4. ‐23 S luを ba za SkoIsku Incd lCl 11

za .lavno zdrav
za za5titu zdrav a

,bio

ovisnosti tcl 24 -206



ZAVOD ZAJAVNO ZDRAVSTVO
BJELOVARSKO― BILOGORSKE ZUPANIJE

N4aticc hrvatske 1 5

43000 Bjc10var

c‐mail:upraVa@ZttZ― bje10V霞・hr
OIB:57284631035

Klasa:990… 16/23… 1/09

ur.brO」 :2196-89-1/1… 23… 1

巧e10v鴫 27.02.2023.godine

Na tcmcljuこ lanka 84.Zakona o zdraVStVenOj Zaも titi ON br・ 100/18,125/19,147/2o,119/22,

156/22),danka 17.Stat■a ZⅣoda Za jⅣ no zdrⅣstvo ttC10Varsko¨ bilo80rske 2up狙ゴc,

uprⅣ no vijecc zⅣ oda za jⅣ no zdrⅣ S甘0助 e10VarSkO¨bi10gOrSkC 2upanjC na prttCd10g

ravnatclja na 17.sjcdnici Odrを anq dana 27.02.2023.godinc donijcloje sljcde6u:

ODLUKU

Clanak 1.

Ovla56uje se ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske Zupanije,

Vedran Trupac, mag.sanit.ing., zaprovedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj

nabavi (IrIN-br. D07rc,lI4D2) i potpis sve dokumentacije, ukljudujudi potpisivanje ugovora

s dobavljaderrr,vezano uz provedbu postupka javne nabave:

Laboratorijski testovi za molekularnu dijagnostiku Sars Cov -2

elanak 2.

Sukladno dlanku 298.st.1 . t.9. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120116, ll4l22) iavni

naruditelj obvezan je poni5titi postupak javne nabave ako je cijena najpovoljmje ponude ve6a

od procijenjene viijednosti nubur", osim ako javni naruditelj ima ili 6e imati osigurana

sredstva.
Ako 6e cijena najpovoljnije ponude biti veda od procijenjene vrijednosti nabave ovla56uje

se ravnatelj Zavodi-zajau"t zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske Zupanije, Vedran Trupac,

mag. sanit.i ng. zadonoSenj e odluke o osiguranj u sredstava'

ilanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom suglasnosti osnivada'

OBRAZLOZBN.IU

Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su u Financijskom planu 7'avoda za javno

zdravstvo Bjelovarsko-bilogorske Zupanije za 2023. godinu' Procijenjena vrijednost nabave

iznosi 185.800,00 eurabez PDV-a, odnosno planirana vrijednost nabave iznosi 232'250,00

eura sa PDV-om.

l'elelbni: Itavnateli tcl. 24 7.…20 1 Strudna SrluZba: tcl:24'7‐.2()0. SI u2ba za Ir ip UCntl 1 cpl demiologiiu tcl :247 2 1 0. S lu夕ba za

loSko-sero loSku diiagnostiku
zdravstvenu eko logiiu tc l 24 7 -220. Slu2ba 」 zclravstvo tcl:24 7‐245 Sitlクba za ruriklo 0

0 S 1

tcl :247‐23 luZba /a Skol sku rnedicinu
′a ttVll()

ci ′を1 zaStitu zdrav a

lbi

OV i snosti tc‐1.247 ‐206

・ 1ヽ
tl、

1、、ぃこ:、、



ZAY OD ZAJAVNO ZDRAVSTVO
BJELovARSKo - BILoGoRSKE ZureNryE

Nabava laboratorijskih testova za molekularnu dijagnostiku Sars Cov-2 potrebna je radi

obavljanja testiranja pacijenata na COVID -19.

Upravnog vijeda:
Bi5kup, univ.spec.oec.

t/
15M. Hrvatske

Telefon t: Ravnatelj :tcl.24 7‐ 201 Struina sluZba: tel :247.-200. S Iuiba ZLI lgll cr】 t: 1 epiderni o11。 gil LI tcli24 7 a
1 0. SI uZba la

zdravstvenu ehologil u tel :247 -220" SitIZba 、|

zdravstvt'l 1el :24 7 -245 Slu2ba io loiko-seroloSku dijagnosti ku

tel :247-230, SItiЙba ζkolsku meclicinu
tlVll()

el ZA zaStitu mental
/.4 11111、 rob

OV isnosti le \.24 7… 2061


